

CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ S. P.

PORTARIA Nº 138 DE 03 DE JUNHO DE 2020

Vereador **VANDERLEY CAVALCANTE DA SILVA**, Presidente da Câmara Municipal de Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, resolve:

Art. 1º Designar, como gestor do contrato, o servidor LUIZ CLÁUDIO DA SILVA, titular do cargo de DIRETOR LEGISLATIVO, para acompanhar e fiscalizar a execução do contrato firmado com ACETEC CONSTRUTORA LTDA., conforme Processo nº 2.522/2019 e como gestor da obra, o servidor do Poder Executivo, Engenheiro Civil NELSON MIGUEL JÚNIOR, CREA 0600766947, para acompanhar e fiscalizar a execução da obra.

Art. 2º Publique-se e registre-se.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mauá, 03 de junho de 2020, 65º da emancipação político-administrativa do Município.

Vereador VANDERLEY CAVALCANTE DA SILVA Presidente

Registrada na Diretoria Geral, afixada no quadro de editais da Câmara Municipal de Mauá e publicada no Diário Oficial do Município.

LUIZ CLAUDIO DA SILVA DIRETOR LEGISLATIVO